EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2023
EDITAL Nº 27, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

PROSEL ESPECIAL IFPA 2023

RESULTADO DEFINITIVO – ATENDIMENTOS ESPECIAIS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará (IFPA), no uso de suas atribuições legais torna público o
Resultado Definitivo de Solicitações de Atendimentos no Dia da Prova do Processo Seletivo Especial 2023 (PROSEL
Especial FORMA PARÁ/IFPA2023), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de
graduação.

1 - ATENDIMENTO TEMPO ADICIONAL
 INSCRIÇÃO NOME PcD BONIFICAÇÃO GRUPO CURSO

2022 ALICE SOARES SILVA PCD SIM AC Engenharia Sanitária e Ambiental - Vigia

4229 ARIANNY DE JESUS DA CNHA CORDEIRO PCD SIM G5 Agronomia - Prainha

2 - ATENDIMENTOS ESPECIAIS
 INSCRIÇÃO NOME PcD BONIFICAÇÃO GRUPO CARGO ATENDIMENTO

2022 ALICE SOARES SILVA PCD SIM AC Engenharia Sanitária e Ambiental - Vigia LEDOR

3417 GERSON SOUZA DA CONCEIA‡AAO PCD SIM G6 Gestão Ambiental - Abaetetuba PROVA AMPLIADA

4182 MARILIA ADRIANA CORDEIRO LEAL

SIM G1 Educação do Campo - Irituia PROVA AMPLIADA

3 - ATENDIMENTO LACTANTE

 INSCRIÇÃO NOME PcD BONIFICAÇÃO GRUPO CARGO

4247 EDIANA MAIA REIS

SIM AC Engenharia Ambiental e Sanitária - Ipixuna do Pará

886 LAURA MONIQUE ALVES RIBEIRO

SIM G3 Engenharia Sanitária e Ambiental - Vigia

698 LUANA ASSUNCAO BORGES

SIM G2 Educação do Campo - Irituia

135 NAYARA COELHO PINHEIRO

SIM G2 Engenharia Sanitária e Ambiental - Vigia

149 RAYANE DE SOUSA CELEIRO

SIM G2 Engenharia Sanitária e Ambiental - Vigia

Belém-PA, 22 de Novembro de 2022.

Claudio Alex Jorge da Rocha
 Reitor do IFPA

Realização